●成都市一点就到电子商务有限公司财
务章（5101810061235）法人章（柏龙军 印章
号：5101810061237），银行开户许可证（银行账

号：511511397013000344270，开户银行：交通
银行成都都江堰莲花支行，法人：柏龙军）遗失
作废。

债权转让暨债务催收联合公告
攀枝花华油天然气有限公司：

四川众望安全环保技术咨询有限公司在
2024年 4月 24日将合法拥有的对攀枝花华油
天然气有限公司（债务人）“渡仁西线 LNG/
CNG加气站”项目的《技术咨询服务合同》的
债权121000元(大写：壹拾贰万壹仟元整）转让
给 宋 茂 林（ 受 让 人 ），身 份 证 号 ：
510421196305174812，并签订了《债权转让合

同》。债权转让公告刊登后，相关债务人应当向
新的债权人进行债务清偿，特此公告。

四川众望安全环保技术咨询有限公司、宋茂林

江山悦府一期二批次项目交付公告
尊敬的永同昌·江山悦府项目全体业主：

我公司开发建设的永同昌·江山悦府小区一期二批次已通过验收，我司将于
2024年8月30日集中办理收房手续，请各位业主于2024年8月30日9：30—17：00
前来办理相关手续。根据合同约定逾期将视为自动收房，概括事项如下：